Gesamiwasservolumen des Systems

Aquariumvolumen {Display)

Unterschrank-Technikbecken Volumen

Lange

Bremte

Hohe

AuEere Hohe [Ohne Beleuchtung)

Ulraklares Frontglas

Ulraklares Seitenglas

Bodenglas

ReefLED fortschritdiches Lichtsystem

Gesamtumwalzung

Hauptsystempumpe

Proteinabschaumer

ReefMat

ReefATO+ Kit

Ausriehbares Control-Panel

REEFER MAX 5-550 G2+

249 L

448 L

101

120 cm

68 cm

&5 cm

153 cm

19 mm

19 mm

19 mm

2 x ReefLED 160 - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefWave45 (15,000 lph) lineare
Wellenpumpe - im Lieferumfang
enthalten

1 x ReefRun 7000 (3000-7000 Iph) - im

Lieferumfang enthalten

RSK DC 600 (Wasserdurchsatz 1,500
Iph Luftdurchsatz 750 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

ReefMat 1200 beinhaltet

o

Ausziehbares Control-Panel 60
enthalten

REEFER MAX 5-700 G2+

699 L

264 L

135

150 cm

68 cm

B85 cm

153 cm

12 mm

19 mm

19 mim

3 x ReefLED 160 - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefWave45 (15,000 Iph) lineare
Wellenpumpe - im Lieferumfang
enthalten

1 x ReefRun 7000 {(3000-7000 Iph) - im

Lieferumfang enthalten

RSK DC 900 (Wasserdurchsatz 2,000
Iph Luftdurchsatz 900 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

ReefMat 1200 beinhaltet

o

Ausziehbares Control-Panel 60
enthalten

—

REEFER MAX 5-850 G2+

850L
6B0L
170
180 cm
68 cm
65 am
1533 cm
19 mm
19 mm
19 mm

3 x ReefLED 160 - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefWave45 (15,000 Iph) lineare
Wellenpumpe - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefRun 7000 (3000-7000 lph) - im

Lieferumfang enthalten

RSK DC 200 (Wasserdurchsatz 2,000
Iph Luftdurchsatz 900 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

ReefMat 1200 beinhaltet

o

Ausziehbares Control-Panel 60
enthalten

N

REEFER MAX 5-1000 G2+

1000 L
795 L
205
210 cm
68 cm
85 cm
153 cm
19 mm
19 mm
19 mm

4 x ReefLED 160 - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefWave45 (15,000 lph) lineare
Wellenpumpe - im Lieferumfang
enthalten

2 x ReefRun 7000 (3000-7000 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

RSK DC 900 (Wasserdurchsatz 2,000
Iph Luftdurchsatz 900 Iph) - im
Lieferumfang enthalten

ReaefMat 1200 beinhaltet

o

Ausziehbares Control-Panel 60
enthalten



